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Opis

Odpowiednio dopasowane nakretki gwintowe z umieszczonym wewnatrz pier$cieniem uszczelniajacym z EPR (guma
etylenowo-propylenowa). Gwarantujg absolutnie szczelne zamkniecie probéwki. Wolne od DNA, DNaz i RNaz.
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Nr-art.

A-710720
A-710721
A-710722
A-710723
A-710724
A-710725
A-710726

A-710728

Karta katalogowa

Nakretki gwintowane z haczykiem taczacym

Odpowiednio dopasowane nakretki gwintowe z umieszczonym wewnatrz pierscieniem
uszczelniajgcym z EPR (guma etylenowo-propylenowa). Gwarantujg absolutnie szczelne
zamkniecie probéwki. Wolne od DNA, DNaz i RNaz.

Nazwa

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Nakretki gwintowe z haczykiem taczacym

Przeznaczone do probéwek o poj. 0,5 ml /1,5 ml/2,0 ml.

Opakowanie: w worku (500 sztuk)

Kolor

bezbarwne

czerwone

niebieskie

zielone

26tte

pomarahczowe

fioletowe

réznokolorowe

Szt./Op.
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